
Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Vogt Hendrik SV Edesheim E 150 158 165 173 172 174 992 165,33

2. Huber Justus SV Queichheim E 135 163 168 158 137 164 925 154,17

3. Heim Kayla-Sophie SV Queichheim E 158 158 151 144 138 169 918 153,00

4. Schindler Paul SV Herxheim E - - 147 155 171 162 635 158,75

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Geiger Rebecca SV Impflingen E 386 390 378 387 393 388 2322 387,00

2. Junker Marlon-Philipp SV Impflingen E 306 315 322 340 332 345 1960 326,67

3. Groß Nicolas SV Venningen E 324 344 350 - 344 354 1716 343,20

4. Braun Valentin SG Landau E 309 304 310 - 312 292 1527 305,40

5. Braun Michael SG Landau E 292 304 288 - 322 309 1515 303,00

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Kreitmann Lisa SV Herxheim E 373 391 377 386 388 382 2297 382,83

2. Kopf Magdalena SV Impflingen E 366 377 365 374 376 380 2238 373,00

3. Döringer Tim SV Edesheim E 374 377 359 378 355 381 2224 370,67

4. Wingerter Lea SV Venningen E 365 367 337 344 369 354 2136 356,00

Platz Name Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Ziegler Fabian SV Edesheim E 315 322 335 322 336 304 1934 322,33

2. Schattner Anne SG Edenkoben E 310 310 261 279 308 322 1790 298,33

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Scherrer Julian SV Edesheim E 341 337 348 337 345 346 2054 342,33

Schützenkreis Landau / Pfalz e.V.

Mitglied im Pfälzischen Sportschützenbund

Jugendrundenkämpfe 2017

Luftgewehr Juniorenklasse A

Luftgewehr Schülerklasse

Luftgewehr Jugendklasse

Luftgewehr Juniorenklasse B

Luftpistole Juniorenklasse B



Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Geiger Rebecca SV Impflingen 386 390 378 387 393 388 193,50

2 Kreitmann Lisa SV Herxheim 373 391 377 386 388 382 191,42

3 Kopf Magdalena SV Impflingen 366 377 365 374 376 380 186,50

4 Döringer Tim SV Edesheim 374 377 359 378 355 381 185,33

5 Wingerter Lea SV Venningen 365 367 337 344 369 354 178,00

6 Groß Nicolas SV Venningen 324 344 350 - 344 354 171,60

7 Scherrer Julian SV Edesheim 341 337 348 337 345 346 171,17

8 Vogt Hendrik SV Edesheim 150 158 165 173 172 174 165,33

9 Junker Marlon-Philipp SV Impflingen 306 315 322 340 332 345 163,33

10 Schindler Paul SV Herxheim - - 147 155 171 162 158,75

11 Huber Justus SV Queichheim 135 163 168 158 137 164 154,17

12 Heim Kayla-Sophie SV Queichheim 158 158 151 144 138 169 153,00

13 Braun Valentin SG Landau 309 304 310 - 312 292 152,70

14 Braun Michael SG Landau 292 304 288 - 322 309 151,50

Gesamttabelle Luftgewehr der Jugend im SK Landau



Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Ziegler Fabian SV Edesheim 315 322 335 322 336 304 161,17

2 Schattner Anne SG Edenkoben 310 310 261 279 308 322 149,17

Gesamttabelle Luftpistole der Jugend im SK Landau



Platz Name Vorname Verein LG/LP 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Geiger Rebecca SV Impflingen LG 386 390 378 387 393 388 193,50

2 Kreitmann Lisa SV Herxheim LG 373 391 377 386 388 382 191,42

3 Kopf Magdalena SV Impflingen LG 366 377 365 374 376 380 186,50

4 Döringer Tim SV Edesheim LG 374 377 359 378 355 381 185,33

5 Wingerter Lea SV Venningen LG 365 367 337 344 369 354 178,00

6 Groß Nicolas SV Venningen LG 324 344 350 - 344 354 171,60

7 Vogt Hendrik SV Edesheim LG 150 158 165 173 172 174 165,33

8 Ziegler Fabian SV Edesheim LP 315 322 335 322 336 304 161,17

9 Schindler Paul SV Herxheim LG - - 147 155 171 162 158,75

10 Huber Justus SV Queichheim LG 135 163 168 158 137 164 154,17

11 Heim Kayla-Sophie SV Queichheim LG 158 158 151 144 138 169 153,00

12 Braun Valentin SG Landau LG 309 304 310 - 312 292 152,70

13 Braun Michael SG Landau LG 292 304 288 - 322 309 151,50

14 Schattner Anne SG Edenkoben LP 310 310 261 279 308 322 149,17

Junker Marlon-Philipp SV Impflingen LG 306 315 322 340 332 345 `(163,33)

Mannschaft für das Jugendpfingstturnier

Teilnahmeberechtigt ist jeder, der kontinuierlich an den Jugendrundenkämpfen teilnimmt!



Teilnehmer bei den Jugendrundenkämpfen 2017

LG    

Schüler

LuPi 

Schüler

LG    

Jugend

LuPi 

Jugend

LG 

Junioren B

LuPi 

Junioren B

LG 

Junioren A

LuPi 

Junioren A
Gesamt

SG Edenkoben 1 1

SV Edesheim 1 1 1 1 4

SV Herxheim 1 1 2

SV Impflingen 2 1 3

SV Insheim 0

ESV Landau 0

BSV Bornheim 0

SG Landau 2 2

SV Maikammer 0

SV Queichheim 2 2

RBS Rhodt u. R. 0

SV Venningen 1 1 2

BSF Siebeldingen 0

4 0 5 0 4 2 1 0 16


